

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-172

**Stavba: Oprava akumulátorových baterií SZZ v ŽST Praha-Uhřetěves a na PZZ v km 157,409, 0,280, 165,551, 168,148 a 169,968 tra**

KSO:  
Místo: Praha Uhřetěves

CC-CZ:  
Datum: 19.6.2018

Zadavatel:  
SŽDC s.o.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Stand by energy s.r.o., Železniční 2662/15, 326 00 Plzeň

IČ: 28002041  
DIČ: CZ28002041

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 887 536,80**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>3 887 536,80</b>	<b>816 382,73</b>
snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**4 703 919,53**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-172  
Stavba: **Oprava akumulátorových baterií SZZ v ŽST Praha-Uhřetěves a na PZZ v km 157,409, 0,280, 165,551, 168,148 a 169,968 tra**  
Místo: Praha Uhřetěves Datum: 19.06.2018  
Zadavatel: SŽDC s.o. Projektant:  
Uchazeč: Stand by energy s.r.o., Železniční 2662/15, 326 00 Plzeň

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>3 887 536,80</b>	<b>4 703 919,53</b>	
01	Praha Uhřetěves	3 887 536,80	4 703 919,53	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava akumulátorových baterií SZZ v ŽST Praha-Uhřetěves a na PZZ v km 157,409, 0,280,

Objekt:

## 01 - Praha Uhřetěves

KSO:

Místo: Praha Uhřetěves

Zadavatel:

SŽDC s.o.

Uchazeč:

Stand by energy s.r.o., Železniční 2662/15, 326 00 Plzeň

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

28002041

DIČ:

CZ28002041

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**3 887 536,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 887 536,80	21,00%	816 382,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 703 919,53**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava akumulátorových baterií SZZ v ŽST Praha-Uhřetěves a na PZZ v km 157,409, 0,280,

Objekt:

**01 - Praha Uhřetěves**

Místo: Praha Uhřetěves

Datum: 19.06.2018

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant

Uchazeč: Stand by energy s.r.o., Železniční 2662/15, 326 00 Plzeň

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**3 887 536,80**

OST - Ostatní

3 887 536,80

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava akumulátorových baterií SZZ v ŽST Praha-Uhřetěves a na PZZ v km 157,409, 0,280,

Objekt:

**01 - Praha Uhřetěves**

Místo: Praha Uhřetěves

Datum: 19.06.2018

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant

Uchazeč: Stand by energy s.r.o., Železniční 2662/15, 326 00 Plzeň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**3 887 536,80**

D	OST	Ostatní	3 887 536,80					
28	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednodílných zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	60,000	215,20	12 912,00	Sborník UOŽI 01 2018
12	K	7492552014	Montáž kabelů jednožilových Cu do 120 mm <sup>2</sup> - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	180,000	95,70	17 226,00	Sborník UOŽI 01 2018
38	M	7492400190	Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče - vn Kabely do 6kV včetně - izolace pryžová 6-CHBU 1x70 - 1x95 mm <sup>2</sup> , kabel silový ( bez kabelových příchyttek )	m	180,000	325,10	58 518,00	Sborník UOŽI 01 2018
39	M	7491200210	Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta IHD 20x20 vkládací bílá 2m	kus	30,000	14,90	447,00	Sborník UOŽI 01 2018
40	M	7499700840	Trakční vedení Kabely trakčního vedení, Různé TV Kabelové oko pro připojení - do 120 mm <sup>2</sup> Cu	kus	30,000	208,80	6 264,00	Sborník UOŽI 01 2018
41	M	7592900272	Baterie Baterie Staniční akumulátory Sroub izolovaný bateriový M8 s poplastovanou hlavou	kus	384,000	108,40	41 625,60	Sborník UOŽI 01 2018
30	K	7494353075	Montáž příslušenství pro jističe do 630 A přípojovací sady, Cu/Al pasy/kabelová oka, 3 kusy např. pro BH 630	sada	30,000	313,10	9 393,00	Sborník UOŽI 01 2018
27	M	7592900280	Stojan bateriový Atyp dvoudílný Y396 2x384V	kus	6,000	86 395,00	518 370,00	Sborník UOŽI 01 2018
25	M	7592900197	Baterie Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/150 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	192,000	15 698,00	3 014 016,00	Sborník UOŽI 01 2018
32	K	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah - postavení článku, připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u tekutých baterií kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou	kus	192,000	401,00	76 992,00	Sborník UOŽI 01 2018
33	K	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	192,000	351,20	67 430,40	Sborník UOŽI 01 2018
34	K	7593315218	Montáž skříně bateriové pro UNZ včetně osazení baterií - usazení skříně na místě určení, zapojení	kus	6,000	6 441,30	38 647,80	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	7593317212	Demontáž skříně bateriové a UNZ pro elektr ŽZZ (sestava)	kus	9,000	2 700,00	24 300,00	01.2018
36	K	7598095005	Změření zemního odporu	kus	3,000	465,00	1 395,00	01.2018